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HLHS – zespół hipoplazji lewego serca

Antoś. Antek. Antoni. Jedno imię i aż osiem poważnych operacji w ciągu trzech lat. Dla jego rodziców
każdy dzień to cud. Dosłownie. W październiku 2023 roku Antoś przeszedł drugą operację serca w
specjalistycznej klinice w Genewie. Zabieg miał uratować jego zdrowie – nikt nie spodziewał się, że
rozpocznie najbardziej dramatyczną walkę w dotychczasowym życiu. W trakcie leczenia wystąpiła
antyheparynowa reakcja HIT – niezwykle rzadka i śmiertelnie niebezpieczna. W jego sercu i na
mechanicznej zastawce powstał ogromny skrzep, a lekarze przygotowywali rodziców na najgorsze.
Powiedziano im, by się pożegnali. Ale Antoś miał inny plan. Mimo braku skutecznych metod leczenia,
skrzep… zniknął. Dziś chłopiec jest w domu. Jego serce pracuje dzięki stymulatorowi, a mechaniczna
zastawka – choć uszkodzona – funkcjonuje lepiej niż wcześniej. Mimo to sytuacja pozostaje
niezwykle poważna: przeszczep serca wciąż jest rozważany, ale rodzice wierzą, że istnieje inna
droga. Choć stan uznawany jest za „stabilny”, w przypadku chorego serca to pojęcie bardzo względne.
Niedawno chłopiec trafił na intensywną terapię z powodu migotania przedsionków. Tak wygląda ich
codzienność – niepewność, czuwanie, liczenie każdego dnia. W wyniku długotrwałego leczenia,
operacji i niskich saturacji (ok. 80%), u Antosia pojawiły się: afazja, wyraźna niepłynność mowy
(jąkanie), uszkodzenia szarych komórek, spowolniony rozwój neurologiczny. Każdy dzień w ich
domu to połączenie normalności i czujności: leków, kontroli, wizyt u specjalistów i próby życia „jak
każde dziecko”. Rodzice wiedzą jednak, że sytuacja może się pogorszyć w każdej chwili. Antoś
potrzebuje: stałej opieki kardiologicznej, konsultacji międzynarodowych, badań i leków rzadko
dostępnych w Polsce, rehabilitacji neurologicznej i logopedycznej, monitorowania pracy serca i
stymulatora. Dzięki Twojemu wsparciu możliwe jest dalsze leczenie, poszukiwanie nowych metod i
utrzymanie jego stanu jak najdłużej.
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DLA ANTOSIA ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, TERAPIĘ, KONTROLE
ZAGRANICZNE, ZAKUP LEKÓW
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RAZEM W ZDROWIU

I W CHOROBIE.


